
２年生出張動物園スクール
委員会活動

土

日

朝会　スクールカウンセラー来校PM　　  　　人権週間
3年生しょうゆ出前授業　個人面談１３：２５下校
避難訓練（火災）   ICT支援員来校
クラブ活動     　　  健康手帳返却

土

日

クラブ活動
代表委員会

土

日

大掃除          　給食終了
市民読書の日

朝会  　午前授業１１：５０下校
6年生ハマ弁試食会１２：４０下校

お知らせ

30 水

1月6日（水）
～2月12日（金）

2月15日（月）
～3月25日（金）

学校到着時刻

24 木

25 金

26

閉庁日

31 木

27

8時5分～10分
8時10分～15分

A B
B A

日

28 月

29 火

21 月

22 火

23 水

18 金

19

20

15 火

16 水

17 木

12

13

14 月

9 水

10 木

11 金

6

7 月

8 火

3 木

4 金

5

１２月の行事予定
1 火

2 水

個人面談　１３：２５下校

個人面談　１３：２５下校

東山田中ブロック学校運営協議会（本校図書館）

午前授業１１：５０下校

土

スクールカウンセラー来校PM

冬季休業（１月５日まで）

健康手帳回収（12月10日まで）

個人面談　１３：２５下校

集会　　個人面談　１３：２５下校

スクールカウンセラー来校AM

ICT支援員来校　

★人権週間
１２月７日（月）～１２月１１日（金）

朝会で話をしたり、各学年、クラスで発達段階

に応じた学習を行ったりすることを通して、人権

に対しての意識を高めていけるようにします。

★スクールカウンセラー相談日
１２月 ７日（月）P.M １２月１７日（木）A.M

１２月２１日（月）P.M

お子様についての悩み事等、上田先生にご相

談されたいことがありましたら、お電話でお気軽

にお申し込みください。

担当：副校長 稲冨 電話：５９２－３６１５

★冬季休業
１２月２６日～１月５日は、冬季休業となります。

この期間は学校閉庁日になり、職員が対応でき

ません。転出手続きや各種証明書の発行等は

この期間外でお願いいたします。

また、事件、事故など緊急の場合には、

北部学校教育事務所

TEL：０４５－９４４－５９７８

★１月の授業開始日
冬休み明けの授業開始日は１月６日（水）で

す。全学年下校時刻は１１：５０で、給食はありま

せん。

分散登校にご協力をお願いします。

A 下根、徳持、殿谷戸、のちめ、コンフォール、地
B 城山、東山田4丁目、南山田

★２年生 出張動物園スクール

１２月１日（火）

★３年生 しょうゆ出前授業

１２月７日（月）

国語科や総合的な学習などの一環として、

ズーラシアや日本醤油協会の方にご来校いただ

きます。

★学校づくりに関する保護者アン
ケートについて
11月30日（月）にメール配信いたします。ご

協力をお願いいたします。


